
& 
 

Vás srdečně zvou na Rodinný atletický dvojboj 

O co se jedná?  Akce je určena pro děti navštěvující naši mateřskou školku a 

jejich sourozence, rodiče, prarodiče, ... V rámci akce proběhne nejprve 

společné rozcvičení pod vedením zkušených trenérů věnujících se práci 

s dětmi a následně si budou moci všichni zájemci vyzkoušet dvě atletické 

disciplíny, a sice sprint na 60m a skok daleký. Za dosažené výkony budou 

účastníkům přiděleny body dle přepočtových tabulek. Ideální je, pokud spolu 

s dítětem absolvuje dvojboj také někdo z rodiny (třeba maminka nebo 

tatínek  ). Není-li to možné, mohou startovat i jednotlivci. 

Kdy a kde? Ve čtvrtek 16. června 2016 od 15:00 na školním stadionu 2. ZŠ 

Plzeň ve Schwarzově ulici. 

Jak to bude probíhat? Děti přijdou na stadion buď organizovaně ze školky (tato 

varianta je možná pouze po předchozí domluvě s učitelkou na třídě), nebo 

samostatně s doprovodem tak, aby bylo možné v 15:00 zahájit společné 

rozcvičení dětí. Ostatní se budou moci přidat, nebo se mohou rozcvičit 

individuelně. Od 15:15 budou na programu atletické disciplíny. Konkrétní 

průběh bude uzpůsoben počtu účastníků. Předpokládané ukončení akce 

je v 16:30. 

Všichni účastníci předškolního věku obdrží po absolvování akce drobný upomínkový 

předmět. Konečné výsledky pak budou, po jejich zpracování, uveřejněny na webu Plzeňské 

sportovní, o.p.s. Tři nejlepší hoši, tři nejlepší dívky a tři nejlepší rodinné dvojice obdrží 

diplom, který jim bude předán dodatečně. 

V průběhu akce není zajištěno občerstvení, šatny budou k dispozici v omezeném rozsahu 

v budově 2. ZŠ; nebudou uzamykatelné a pořadatelé neručí za věci v nich odložené.  

Účastníci by měli mít vhodný sportovní oděv a obuv odpovídající aktuálnímu počasí v den 

konání akce. 

 

 


